

Miasto/Dzielnica	Dzielnica/ulica	Główne problemy
Bydgoszcz		
Nie podano		Hodowle gołębi na działkach budowlanych
Bartodzieje	-	Zły stan techniczny dróg Wystające lub zapadnięte studzienki w pasie drogowym Zły stan chodników w szczególności wzdłuż ul. Skłodowskiej, na odcinku od ul. Bałtyckiej do ul. Łęczyckiej Brak odpływów wody z chodników Organizacja świateł na Rondzie Fordońskim, gdzie piesi muszą czekać ok. 5-10 minut, aby przejść na inną jego część Brak nowoczesnego tunelu przy ulicy Inwalidów, który połączyłby i ułatwił życie codzienne wielu mieszkańców Fordonu dojeżdżających do pracy Brak połączenia tramwajowego z Myślęcinkiem Za mało miejsc parkingowych Niewielka dbałość o czystość dzielnicy Coraz większe zagęszczenie bloków
Biedaszkowo	-	Hałas związany z ruchem samochodowym
Bielawy	-	Brak remontów ulic osiedlowych Brak parkingów dla samochodów mieszkańców i ich gości Nieracjonalne zagospodarowanie przestrzeni miejskiej pod kątem zieleni (istnieje wiele miejsc, w których możliwe jest zagospodarowanie dodatkowych obszarów zieleni) Nieskuteczna segregacja odpadów Brak placów zabaw dla dzieci Znikoma ilość miejsc kulturalnych Brak sygnalizacji świetlnej przy ul. Ogińskiego (na wysokości bazyliki) Zbyt mała liczba placów zabaw dla dzieci (np. obok stadionu polonii)
	ul. Jana Karola Chodkiewicza	Zły stan ul. Chodkiewicza w kierunku ul. Wyszyńskiego Fatalny stan chodników
Błonie	-	Zły stan dróg, chodników i ścieżek rowerowych Brak miejsc parkingowych Problem ze źle zaparkowanymi samochodami blokującymi ul. Broniewskiego Brak reakcji ze strony policji i straży miejskiej na osoby pijące alkohol przy blokach i w parku oraz zbyt niska liczba patroli na osiedlu Nagminne niszczenie wejść do bloków przez wandalów Zbyt niska dbałość o czystość na osiedlu Zaniedbanie zieleni miejskiej, w tym duża liczba psich odchodów na trawnikach Brak rozwoju infrastruktury komunikacyjnej
Bocianowo	-	Zaniedbane elewacje budynków w Śródmieściu Wysokie bezrobocie
	Londynek	Zły stan dróg osiedlowych Zaniedbane kamienice, które psują wizerunek centrum miasta Mało miejsc parkingowych Niedostateczne oświetlenie – niebezpieczeństwo chodzenia ulicą po zmroku Mnóstwo osób z tzw. marginesu społecznego, co znacząco obniża bezpieczeństwo mieszkańców dzielnicy
Czyżkówko	-	Zbyt szybko jeżdżące samochody Duży hałas i ruch samochodów Brak wizji rozwoju osiedla Brak infrastruktury typu sklepy i prace zabaw Słaba komunikacja publiczna
Flisy	-	Zły stan ulic Bardzo duży ruch samochodów, co wiąże się z dużym hałasem, spalinami, pękającymi sufitami w mieszkaniach (przez samochody ciężarowe) i trzęsącymi się podłogami Problem rozprawdzania środków odurzających wśród dzieci i młodzieży Brak infrastruktury rekreacyjnej Źle zagospodarowane tereny zieleni